
UCHWAŁA Nr 2317/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

   

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) w związku z § 10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

dziale 852 - Pomoc społeczna 

rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 8.022.834,00 zł o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 7.842.834,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.262.364,00 zł o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 3.082.364,00 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 6.284.318,00 zł o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 6.464.318,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, projekt STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 180.000,00 zł  

 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 2317/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej wynika z konieczności zabezpieczenia wkładu własnego na realizację projektu grantowego  

pn.: „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”, realizowanego przez Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach WRPO na lata 2014-2020.  

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWW wyraził zgodę na realizację  

ww. projektu. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 


